
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

 
HOTĂRÂRE , 

 
cu privire la  : 

- stabilirea modului de valorificare a fânului rezultat prin cosire de 
pe izlazul comunal   

 
Având în vedere: 

-    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia publică  
-   prevederile art. 18 din Legea nr. 72/2002 – legea zootehniei, cu  
     modificările şi completările ulterioare 
-    referatul de aprobare nr. 720/27.05.2011 şi proiectul de hotărâre nr.  
      719/27.05.2011  
-    Raportul compartimentului Agricol  nr. 736/31.05.2011 
-   Raportul comisiei  Activităţi economico-financiare, muncă şi  
     protecţie socială, protecţie copii, tineret, sport, activităţi social  
      culturale, culte, învăţământ, sănătate şi familie nr. 744/31.05.2011 
- Raportul comisiei Agricultură, protecţie mediu şi turism nr. 

742/31.05.2011 
 
 
     În temeiul art. 36, alin. (6), lit. a), pct. 9 şi art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 
HOTĂRĂŞTE : 

 
  Art.1. Se  aprobă  valorificarea  fânului  de  pe  izlazul  comunal  prin  cosirea              
             acestuia de către cetăţenii interesaţi, în urma achitării unei taxe de 100 lei/ha  
              cosit . 

Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru   
               control  legalitate , comp. Agricol  şi  comp. Impozite, taxe  din  cadrul  
               Primăriei comunei Icoana . 
 
 
 
 
                                  Contrasemnez, 
            Preşedinte,       Secretar 
 Selea Titică           Nicolăiţă Viorel 
 
 
 
        Icoana, la 31.05.2011 
         Nr. 16 


